



Nyhetsbrev 3, 2022, Brf Älta Sjöängen



Sommar!

Sommaren har äntligen kommit! Kvällarna är ljusa och dagarna är fyllda med sol och värme. Vänligen visa hänsyn om ni röker på balkong, genom fönster eller utanför port, det kan uppfattas som obehagligt för andra boende i huset då rökluften sprids in i grannlägenheterna.

Extrastämma

Stämman har på årsstämman 2022-02-15 samt på extra stämman 2022-04-05 beslutat att föreningens räkenskapsår ska omfatta 1 januari - 31 december. Enligt nuvarande stadgar ska årsstämman hållas innan sista februari vilket är alltför kort tid för att årsredovisningen ska hinna bli klar. Styrelsen har därför skickat ut brev och kallelse till extra stämma till samtliga medlemmar. Ytterligare en extrastämma kommer att hållas i september då det krävs två stämmor för ändring av stadgar.

Folkbokföring

Enligt lag måste man vara folkbokförd där man bor. Styrelsen uppmanar därför samtliga boende att folkbokföra sig där man bor. För mer information se skatteverkets hemsida, www.skatteverket.se Alla lägenheter i föreningen har två lägenhetsnummer, dels numrering enligt föreningens egna numrering och vars två första siffror visar vilket hus som lägenheten finns i, dels numrering enligt skatteverket. På boendetavlan i porten står båda numren. Använder man skatteverkets numrering måste man även uppge adressen eller vilket hus som lägenheten finns i.

Soppantering

Tänk på att använda plastpåsar till hushållssoporna samt att knyta ihop påsen ordentligt. Papperspåsar tar upp mycket plats i kärnen samt riskerar att läcka, påsar som inte knyts ihop sprider dålig lukt och kan även läcka. Kom även ihåg att följa anvisningarna i grovsop- och returrum.

Grillplatserna

Använd gärna föreningens grillplatser, tänk dock på att städa efter dig, ta med dig soporna och grilla med försiktighet för att minska risken för brand. Håll dig uppdaterad vad gäller ev grillningsförbud.

Sommaruppehåll

Styrelsen tar nu sommaruppehåll vilket innebär att vi inte har några styrelsemöten men vi finns tillgängliga på mail, altasjoangen@gmail.com, och via brevlådorna i hus 7 och hus 15. Svar kan dock komma att dröja något längre än vanligt. Besök gärna föreningens hemsida www.brfaltasjoangen.se, där finns kanske svar på din fråga.

Felanmälan görs till Renew service AB tel: 08-34 38 00, mail: felanmalan@renewservice.se.

Frågor om avgifter, kö till parkeringar och garage etc besvaras av Bredablick förvaltning, tel: 010-177 59 00 (teltid: 8:30-16:00), mail: info@bblick.se

Kontakta Nacka hisservice vid hissproblem, tel: 020-41 80 00

Glad midsommar och trevlig sommar önskar / Styrelsen Brf Älta Sjöängen

